Bidding) เลขที่  ลงวันที่   นั้นeb-สพ.๒/นน.๒/๒๕๖๙ ๑๙ มกราคม ๒๕๖๙

                    ประกวดราคาซื้องานซื้อคอนกรีตผสมเสร็จฯ จำนวน ๔ รายการ (ส่งโครงการฯ) ผู้เสนอราคาที่

ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ห้างหุ้นส่วนจำกัด คงนภาคอนส์

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า๕๘๙,๕๘๐.๐๐ บาท ห้าแสนแปดหมื่นเก้าพันห้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๔๗,๘๒๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตรา

ร้อยละ ๗.๕๐

 

 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๘  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

(นายถนอมพจน์ เฉินสุจริตการกุล)

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ ๒ (ขอนแก่น)